
OBSAH

1. Konec války na Václaváku................................................... 7
2. Střelba ve Vršovicích............................................................ 17
3. Očista ryze politická............................................................. 25
4. Přísný sudí Dr. Foustka....................................................... 31
5. Za novým povoláním............................................................. 36
6. Liduprázdné pohraničí......................................................... 42
7. Malým služebníčkem u velkého šéfa................................... 49
8. Přijela předvolební Milada................................................... 58
9. Noční návštěva u „prefekta“................................................ 75

10. Velká sláva v novinách končí za mřížemi........................... 91
11. Služební horlivost se nevyplácí........................................... 98
12. Tajné informace nesměly být prozrazeny........................... 106
13. Vojenský divizní soud přestupní stanicí............................. 116
14. Zamřížovaný Pankráce nemá zájem................................... 120
15. Konečná stanice věznice v Plzni.......................................... 123
16. Před procesem vlastizrady do jámy lvové........................... 129
17. Honba s nosem nad vodou končí za mříží.......................... 139
18. Kanál podzemního hnutí ke státní tajné............................ 145
19. Obsílka k soudu do vězeňské cely....................................... 150
20. Proti generálům před soudním tribunálem........................ 153 
21. Za ostnatý drát do tábora nucených prací.......................... 164 
22. Pro přepravu do nemocnice kádrového ne......................... 174 
23. Po průlomu kuj železo, dokud je žhavé............................... 183 
24. Přeplížení do svobodného světa........................................... 189 
25. Vlídné přistání u Gosticů v Mauth...................................... 196 
26. Setkání se zvědavými Američany........................................ 205 
27. Proces s Dr. Horákovou skončil tragicky............................ 219 
28. Přes velkou louži s „Queen Mary“....................................... 221 
29. Rozdrolené představy v Londýně rozplynuly..................... 230 

501



30. Neočekávaný návrat k titulu redaktora............................. 234 
31. Kyprá vdovička s líbeznou dcerkou..................................... 247 
32. Rozvádějící se panička s lenivým synkem.......................... 258 
33. Maminka by ráda dělila postel s dcerkou........................... 267 
34. Zrádná dcerka podlehla svůdnosti šeků............................. 275 
35. Maminčina pomsta je sladká............................................... 284 
36. Osudná nehoda na křižovatce v Mnichově......................... 292 
37. Záludné intriky ohrožují holou existenci............................ 300 
38. Z kruhu lékařských kapacit věrná na věčnost................... 310 
39. Malá vdova s velkými následky........................................... 323 
40. Krátké prsty nepřátel z domova.......................................... 337 
41. Z domova posílají hosta s dary pro „strýčka“..................... 342 
42. Zadostiučinění poznamenává setkání se zrádkyní............ 351 
43. Nečiň dobro - nedočkej nic zlého......................................... 358 
44. Bláhové stavět se mezi mamku s dcerou............................ 362 
45. Mraky se stahují a blesklo slovo rozvod............................. 374 
46. Vynucené notářské změny tvrdě zasahují.......................... 380 
47. Do penze bez lavičky v parku.............................................. 395 
48. Poslední setkání se zrádkyní v nemocnici.......................... 407 
49. Čtvero velkých stěhování horší než vyhořet...................... 415 
50. Nová střecha nad hlavou pramenem zla............................ 423 
51. Mrak bezesných nocí stěhování nerozplynulo.................... 430 
52. Bez zášti, pokud se oslík otřásá........................................... 449 
53. Kecal marně hledá partnerku............................................. 458
54. Pro celý les neviděl jeden jediný strom............................... 481
55. Jmenný rejstřík..................................................................... 492
56. Obsah.................................................................................... 501


